
UCHWAŁA NR IX/73/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 

 
 
w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej 
 
 

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) uchwala się, co następuje : 
 

 
 
§ 1. Przejąć zadanie z zakresu administracji rządowej na podstawie 

porozumienia zawartego z Wojewodą Zachodniopomorskim, związane                                                       
z prowadzeniem badań specjalistycznych, w tym psychologicznych oraz obserwacji 
szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej. 

 
 
§  2.  Traci moc Uchwała nr XIV/119/2004 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 

04 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
 
§   3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 

 

 

 

 

 


